
Rodinný dům 7+1 Cena na vyžádání 
519 m2, Mykonos, Jižní Egeis, Kalafati

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 02. 05. 2024, 23:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 5 103 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 29079

Tato kouzelná vila s pěti ložnicemi situovaná na nádherném ostrově
Mykonos leží v mírném svahu s výhledem na moře, na jižně orientovaném
pozemku o rozloze 5 103 m2. Na pozemcích, které jsou obklopeny
kamennými zdmi, najdete zahrady s množstvím olivovníků a květin.

Prostorná vila, dokončená v roce 1998, se může pochlubit příjemným
bambusem zastíněným vstupním nádvořím, které je zdobeno různými
rostlinami a palmami. Hlavní dům zahrnuje velký salonek s krbem, knihovnu,
jídelnu s krbem a moderní kuchyni, která se otvírá k zastřešené terase s
jídelním koutem. V samostatném apartmá je ložnice se soukromým
zahradním vstupem a terasou, šatna s velkými vestavěnými skříněmi a
koupela s kupolí a střešními okny. Hlavní dům je navíc doplněn pokojem pro
hosty.

V domě je použita příjemná škála barev od chladných bílých odstínů po
klidné pastelové tóny, podlahy z přírodního kamene, stropy z dřevěných
trámů, dále je zde podlahové topení, sofistikované osvětlení, zvukové
systémy a stylově zařízený interiér na zakázku. Vila nabízí vysokou úroveň
komfortu včetně klimatizace v každé místnosti a vlastního elektrického
generátoru.
Ve svěží zahradě přístupné přes dřevěný most se mezi olivovníky ukrývá
starý mykónský domek, který byl zrenovován na samostatný dům pro hosty
s terasou. Dvě samostatné apartmá pro hosty mají přístup k bazénu s
rozměry 12 x 20 m. Nemovitost využívá vlastní zdroj vody.

Jde o klidnou přírodní oblast s nádhernými výhledy na zátoku Kalafati a na
sousední Cycladické ostrovy Naxos a Paros. Pozemek má pohodlný přístup k
plážím, které nabízejí koupání a stolování v přímořských tavernách.

Rodinný dům 7+1 Cena na vyžádání 
519 m2, Mykonos, Jižní Egeis, Kalafati

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 02. 05. 2024, 23:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

